
COPIA

Provincia di Cagliari

N° 89

Comune di Sarroch

VERBALE DI  DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

OGGETTO: Trasferimento di fondi da destinare alla scuola dell'Infanzia Statale ed alla Scuola Materna 
paritaria "Cuore Immacolato di Maria" per sussidi didattici- Anno scolastico 2016/2017

L'anno duemilasedici addì sedici del mese di Novembre alle ore 12:30 nella Casa Comunale. 

Si è riunita la Giunta Comunale nella persona dell'Avv. Salvatore Mattana - Sindaco - 

Presidente  e dei Sigg. Assessori:   

PRESENTI ASSENTI

XGUISO EFISIO ANDREA  1

XMELIS MANUELA  2

XSALIS MASSIMILIANO  3

XSPANO MANUELA  4

XCASCHILI ANDREA  5

Assiste il Segretario Comunale D.ssa Lucia Tegas



L A  G I U N T A  C O M U N A L E  

 

RICHIAMATA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 29 del 27/07/2016 con la quale è stato 

approvato il bilancio 2016; 

RICHIAMATA la delibera della Giunta Comunale n. 53 del 08/09/2016 relativa all’approvazione del 

Piano esecutivo di gestione per l’anno 2016; 

CONSIDERATO che questa Amministrazione, al fine di promuovere e sostenere lo sviluppo della 

scuola e di incentivare la frequenza della scuola materna statale e paritaria, intende concedere un 

contributo per i sussidi didattici a favore della Scuola dell’Infanzia Statale e della scuola materna 

paritaria “Cuore Immacolato di Maria”; 

ATTESO che per il corrente anno scolastico gli iscritti presso la Scuola dell’Infanzia Statale sono 

numero novanta mentre gli iscritti presso la scuola materna paritaria  sono numero ventitre,  

stabilisce di destinare per i suindicati interventi una somma pari a € 1000,00 a favore alla Scuola 

dell’Infanzia Statale ed una  somma pari a €. 460,00 a favore della scuola materna paritaria “Cuore 

Immacolato di Maria”; 

DATO ATTO che le suindicate somme sono previste ai capitoli di spesa dell’esercizio 2016 e nello 

specifico €. 1000,00 con imputazione al capitolo 10411019 ed €. 460,00 con imputazione al 

capitolo 10411017; 

DATO ATTO che la proposta di cui alla presente deliberazione è regolarmente corredata dei pareri 

di cui all’art. 49 del d.lgs. 267/2000 e che gli stessi, inseriti in calce alla presente , ne costituiscono 

parte integrante e sostanziale; 

Ad unanimità di voti, palesemente espressi 

 

 DELIBERA 

 

1. Di prendere atto della premessa, parte integrante e sostanziale del presente 

provvedimento. 

2. Di concedere un contributo per sussidi didattici dell’importo di € 1000,00 a  favore della 

Scuola dell’Infanzia Statale  e dell’importo di €. 460,00 a favore della scuola materna 

paritaria  “Cuore Immacolato di Maria” per l’anno scolastico 2016/2017. 

3. Di dare atto che tale intervento trova copertura ai capitoli di spesa 10411019 e 10411017 

del bilancio per l’esercizio in corso. 

4. Di demandare  al Responsabile del Settore Amministrativo per l’adozione degli atti 

consequenziali. 

 

 

 

 



Con separata votazione unanime e concorde, espressa in forma palese, di dichiarare la 
presente deliberazione immediatamente eseguibile ai sensi dell’art 134 del d.lgs 267/2000.

Letto, approvato e sottoscritto.

F.to Lucia Tegas

IL SINDACO

F.to Salvatore Mattana

IL SEGRETARIO COMUNALE

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

Parere di regolarità contabile                                                      

Favorevole

16/11/2016

F.to Lucia Tegas

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

ATTESTAZIONE Al SENSI DELL'ART. 49 DEL T.U.E.L.

Parere di regolarità tecnica                                                 

Favorevole IL RESPONSABILE

16/11/2016

F.to Lucia Tegas

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.to Lucia Tegas

Si certifica che la presente deliberazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal 21/11/2016 per 
rimanervi giorni 15 consecutivi a norma dell’art.124 del T.U.E.L. e contestuale comunicazione ai 
capigruppo consiliari, ai sensi dell’art.125 del T.U.E.L.

IL SEGRETARIO COMUNALE

Per copia conforme all' originale

F.to  

IL SEGRETARIO COMUNALE


